洹苏毽教霭管攫信息中瑙

洹苏省高等学校教甯搜术觯究会

苏电教 (⒛ 14)14号

寰簿

关于公布 《领航杯 ①201屡 年江苏省大学生

数字媒体作晶竟赛细则》的通知

各高等学校 :

根据 《关于举办 2014年江苏省
“
领航杯
”
信息技术应

用技能大赛的通知》(苏教办电 (⒛ 14)1号 )要求,大赛组
委会制定了《领航杯 。⒛14年江苏省大学生数字媒体作品竟

赛细则》,现予以公布,请遵照执行。

附件:领航杯 呓014年江苏省太学生数字媒体作品竞赛

细则

附件

领航杯 ·zO⒕ 年江苏省太学生

Ⅱ   数字媒体作品竟赛细则

为确保
“
领航杯 ·⒛14年江苏省大学生数字媒体作品竟

赛活动
”
顺利进行,特制定竟赛细则如下 :

-、 参赛对象

江苏省普通高校全日制在校大学生。

二、参赛作品主题

青春与梦想 (作 品名称自拟 )

三、参赛作品要求

1.参赛作品形式不限,应能基于网络正常运行并浏览 ,

比如 DV作 品、动画作品、网站作品等等,如需点击播放 ,

则播放时长不得超过 5分钟。

2.参赛作品应是表现
“
青春与梦想

”
主题的原创作品,

内容健康、科学、向上9富有时代精神。有政治原则性错误

和科学常识性错误的作品,将取消其参赛资格。

3。 参赛作品必须符合 《⒛1屡 年江苏省
‘
领航杯
’
大学

生数字媒体作品竟赛作品规范》 (附表 1)。 不按要求提交

的作品将取消参赛资格。

4.每校申报参赛作品总数不超过⒛ 件,每件参赛作品

作者不超过 5人 ,指导教师不超过 2人。超额报送作品一律

不参加评审。

5.已正式出版的作品,已获得省级以上奖项的作品不

再参加本次竟赛。往年参赛未获奖的作品,没有较明显修改

的也不能参与本次竟赛。

6。 参赛作品不得剽窃、抄袭,不得侵犯任何第三者的

知识产权、名誉权或隐私权;作品不得含有蓄意毁坏、恶意

干扰、秘密截取或侵占任何系统、数据或个人资料的病毒及

破坏性程序,否则直接取消参赛或获奖资格。

7,主办方有权对获奖作品实施资源共享。

四、申报办法

各参赛高校应认真组织校内核查、预审9遴选优秀作品

统一上报。相关附表请登录江苏省高校多媒体教学资源网

(http:〃cc,njnu。 edu。 cn)或江苏教育公共服务平台/通知

公告 (www。 jse。 edu。 cn)下载。具体要求如下 :

1.报送材料

(1)《学校联系人和参赛作品信息汇总表》 (附表 2):

请报送学校统一填写,以
“
学校名称

”
命名,发送邮件到 metc

阢jnu。 edu,cn。 纸质版请盖学校公章后随作品一同寄送 (一

式一份)。

(2) 《2014年江苏省 “领航杯
”
大学生数字媒体作品

竞赛参赛报名表》 (附表 3):由第f作者签名并加盖学校

公章,随作品一同寄送 (一式两份)。

·(3)参赛作品光盘:请每个学校将所有参赛作品汇总

刻·录至一张光盘 (超出可另附,一式两份)。   ∷

参赛作品材料一律不退还,请 自留底稿。

2。 报送时间

即日起至⒛14年 9月 18日 ,以邮戳或送达时间为准。

3.报送方式

地址:南京市宁海路 122号南京师范大学田家炳楼北楼

501室 现代教育技术中心 (邮编:210097);收件人:舒老

师;联系电话:025-83598787。

为保证邮件安全送达,请尽量使用 EMS或顺丰快递。

4。 竟赛咨询

联系人:贾老师;联系电话:Oz5-83598787;E-mai⒈

metc@njnu。 edu。 cn

竞赛官网:http://cc。 njnu。 edu。 cn

五、奖项设置

1.本次竟赛设一等奖 10项 ,二等奖及三等奖若干 (其

中二等奖为作品总数的 10%,三等奖为作品总数的⒛%)。

2.大赛组委会将根据各校申报及组织情况评选出若干

项优秀组织奖,并给予一定奖励。

附表 ⒈ 2014年江苏省
“
领航杯
”
大学生数字媒体作品

竞赛作品规范

附表⒉ 学校联系人和参赛作品信息汇总表          |

附表⒊ 2014年江苏省
“
领航杯
”
大学生数字媒体作品

【

竞赛参赛报名表

抄送:厅高教处